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Trend

 

AK Parti Adana Milletvekili Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Azerbaycan Milli Kurtuluş Günü münasebetiyle 
bir basın mesajı yayınladı.

 

Ünüvar, yayınladığı basın mesajında Azerbaycan'ın güçlenmesinden hep gurur duyduk çünkü 
Türkiye ile Azerbaycan tek millet, iki devlet ama tek yürektir.

 

Azerbaycan ve Türkiye ulusal arenada her alanda bir birine destek olmuş, olmaya da devam 
edecektir.

 

Ayrı coğrafyalarda yer alsak da, aynı gönül coğrafyasındayız.

 

Türkiye- Azerbaycan arasındaki dostluk ne anlatılabilir ne de diğer ülkeler tarafından anlaşılır. 
Bizler kardeş iki milletiz tarihte olduğu gibi sevincimiz ve hüznümüzü ilk olarak birbirimizle 
paylaşırız.

 

Azerbaycan doksanlı yıllarda birçok sınavdan geçmiştir. 1993 yılında tam iç savaş ve karmaşa 
ortamında, halk ve iktidar Azerbaycan Milli Lideri Haydar Aliyevi, Nahçıvandan Baküye davet 
ettiler. 1993 yılında Azerbaycanı olası iç savaştan başarı ile çıkaran Haydar Aliyevi 15 Haziran 1993 
te Ali Meclisinin başkanı seçildi. Azerbaycanın kaderinin değiştiği bu tarih tüm Azerbaycan halkı 
olarak Milli Kurtuluş Günü olarak bilinir ve kutlanır.

 

Azerbaycanın milli lideri Haydar Aliyevden aldığı bayrağı gururla, başarı ile geleceğe taşıyan İlham 



Aliyev, Azerbaycanı günümüzde Kafkasların en güçlü devleti olmasını sağlayan önemli bir liderdir.

 

Bu tarihten sonra Azerbaycan Halkının birliği, beraberliği ve Haydar Aliyevin istikrarlı lider duruşu 
sayesinde Azerbaycan bugün Kafkasların parlayan yıldızı olarak hakkettiği yeri almıştır.

 

Azerbaycan ve Türkiye üzerinde oynan oyunlar, planlar günümüzde herkesçe aşikârdır.

 

Planlar ve oyunlar ne olursa olsun Türkiye ve Azerbaycan parlamaya, yükselmeye devam edecektir.

 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğanın ifadesi ile Azerbaycan ile sözde değil, özde kardeş iki 
milletiz.

 

Bu vesile ile Azerbaycan halkının ülke olarak bu önemli günlerine ortak oluyor, Azerbaycanın Milli 
Kurtuluş Gününü kutluyorum dedi.
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